(গ) িনব &ািচত ?াথAেদর চ1 পরী:া (কালার িভশন ও IাJাণ &) ও মেনাৈব6ািনক পরী:া আগামী ০১.০৪.২০২৬ তািরেখ Cনৗপিরবহন 
অিধদbর, এফ-১২/িস-১, আগারগ[ও, Cশেরবাংলা নগর, ঢাকা-১২০৭ এ সকাল ০৯:০০ ঘSকায় অ/ি0ত হেব।  

(ঘ) চ1 (কালার িভশন ও IাJাণ &) এবং মেনাৈব6ািনক পরী:ার িফ ১৪০০ (এক হাজার চারশত) টাকা (চাজ& ]িতত), ওেয়বসাইট 
(dos.gov.bd অথবা doscadet.solutionart.net) এর মাYেম লগইন কের ?দান করেত হেব এবং িফ ?দােনর 
রিশদ সে� আনেত হেব। 

(ঙ) চ1 ও মেনাৈব6ািনক পরী:ায় উ=ীণ & ?াথAগণ m m একােডিমর িনেদ &শনা Cমাতােবক nড়াU mাpj পরী:া (শারীিরক িবfিত, Squint,